SECRETARIA DA SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/05

ESPÉCIE: Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa EXPANDIR ENGENHARIA LTDA. OBJETO: Recuperação da Estrutura do
Hospital Estadual José R. Furtado em União – PI. VALOR: R$ 53.296,89(cinqüenta e
três mil, duzentos e noventa e seis reais e oitenta e nove centavos).  FONTE DE
RECURSOS: Funsaúde/Tesouro Estadual. VIGÊNCIA: 60(sessenta) dias contado da
data da assinatura do contrato. DATA DE ASSINATURA: 30.05.05. SIGNATÁRIOS:
TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES – Sec. de Saúde, Interina;

[...]

Contrato celebrado entre a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PI e
a empresa COPLANE PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EM NEGOCIOS LTDA.
OBJETO: Elaboração de novos projetos complementares estruturais e de instalações
do Centro de Referência em Reabilitação de Teresina-PI. – PI. VALOR: R$
77.000,00(setenta e sete mil reais).  FONTE DE RECURSOS: Funsaúde/Tesouro
Estadual. VIGÊNCIA: 60(sessenta) dias contado da data da assinatura do contrato.
DATA DE ASSINATURA: 01.06.05. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA
CHAVES – Sec. de Saúde, Interina; ANDRÉ HENRIQUE PIMENTEL LUCENA -